

Jauheliha-peruna gratiini / Köttfärs-potatis gratäng

Ainesosat: Peruna 41% (Suomi), kastike (naudan jauheliha 12% (Suomi), juuriselleri, porkkana, purjo, varsiselleri, sipuli, tomaattipyre, lihaliemi (suola, hiiuvauute, maltodekstriini, sokeri, aromi, perunatärkkelys, naudanlihauute, kasviöljy (palmu), sipulijauhe, karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri)), paprika, laktoositon kerma, sinihomejuusto (pastöroitu maito, juoksute, hapate, sinihomeviljelmä, kypsyte), juusto, valkosipuli, mustapippuri, basilika.

Ingredienser: Potatis 41% (Finland), sås (köttfärs 12% (Finland), selleri, morot, purjolök, selleri, lök, tomatpyre, köttbuljong (salt, jästextrakt, maltodextrin, socker, smakämnen, potatis, köttextrakt, vegetabilisk olja (palm), lökpulver, karamelsirap, gurkmeja, vitpeppar)), paprika, laktosfri grädde, ädelost (pastöriserad mjölk, löpe, surdeg, blåmöglost kultur, lagrad) ost (skummjök, potatismjöl), vitlök, svartpeppar, basilika.

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	550 kJ (131 kcal)
Rasvaa / Fett	7,20 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	3,86 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	9,40 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,13 g
Proteiinia / Protein	6,07 g
Suolaa / Salt	0,98 g
Laktoosia / Laktos	0



Allergeenejä / allergener: selleri, varsiselleri, kerma, juusto, maito

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Ravitsemustieto: Laktoositon Gluteeniton

Paino: 2,8 kg

EAN : 6420614910504

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256